
13/03/17 600.410/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2017 m. kovo 13 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2017 m. kovo 13 d., pirmadienis

 

 

17.00 - 23.00     

 
Bendros diskusijos - Lyčių lygybė

1 12017 m. kovo 13 d., pirmadienis

600.410/OJ 600.410/OJ

17.00 - 23.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

46 À«««I • Gyvsidabris

Pranešimas: Stefan Eck (A8-0313/2016)

Pranešimas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl gyvsidabrio, kuriuo
panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 1102/2008

[2016/0023(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

52 À«««I • Akcininkų ilgalaikis dalyvavimas ir įmonės valdymo pareiškimas

Pranešimas: Sergio Gaetano Cofferati (A8-0158/2015)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, kuria iš dalies
keičiamos Direktyvos 2007/36/EB nuostatos, susijusios su akcininkų ilgalaikio
dalyvavimo skatinimu, ir Direktyvos 2013/34/ES nuostatos, susijusios su tam tikrais
įmonės valdymo pareiškimo elementais

[2014/0121(COD)]

Teisės reikalų komitetas

(Diskusijos: 07/07/2015, balsavimas: 08/07/2015)

17 À • Moterų ir vyrų lygybė Europos Sąjungoje 2014 ir 2015 m.

Pranešimas: Ernest Urtasun (A8-0046/2017)

Pranešimas dėl moterų ir vyrų lygybė Europos Sąjungoje 2014 ir 2015 m.

[2016/2249(INI)]

Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas

13 À • Vienodas požiūris į vyrus ir moteris dėl galimybės naudotis prekėmis bei
paslaugomis ir dėl prekių tiekimo bei paslaugų teikimo

Pranešimas: Agnieszka Kozłowska-Rajewicz (A8-0043/2017)

Pranešimas dėl Tarybos direktyvos 2004/113/EB, įgyvendinančios vienodo požiūrio
į vyrus ir moteris principą dėl galimybės naudotis prekėmis bei paslaugomis ir
prekių tiekimo bei paslaugų teikimo, taikymo

[2016/2012(INI)]

Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas

15 À • Lyčių lygybei skirtos ES lėšos

Pranešimas: Clare Moody (A8-0033/2017)

Pranešimas dėl lyčių lygybei skirtų ES lėšų

[2016/2144(INI)]

Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas



Bendrų diskusijų pabaiga
 

Trumpas šių pranešimų pristatymas:

2 22017 m. kovo 13 d., pirmadienis

600.410/OJ 600.410/OJ

68 À • Didžiųjų duomenų poveikis pagrindinėms teisėms

Pranešimas: Ana Gomes (A8-0044/2017)

Pranešimas dėl didžiųjų duomenų poveikio pagrindinėms teisėms: privatumui,
duomenų apsaugai, nediskriminavimui, saugumui ir teisės aktų vykdymui

[2016/2225(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

72 À • Būtinieji ūkinių triušių apsaugos standartai

Pranešimas: Stefan Eck (A8-0011/2017)

Pranešimas dėl būtinųjų ūkinių triušių apsaugos standartų

[2016/2077(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas

34 • Arklinių šeimos gyvūnų atsakingas laikymas ir priežiūra

Pranešimas: Julie Girling (A8-0014/2017)

Pranešimas dėl arklinių šeimos gyvūnų atsakingo laikymo ir priežiūros

[2016/2078(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)


	2017 m. kovo 13 d., pirmadienis
	17.00 - 23.00     
	Bendros diskusijos - Lyčių lygybė
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:



